
UCHWAŁA NR XXXIII/232/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust.  3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie państwa (Dz. U. z 2022 
poz.583 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/176/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2022 r. i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się w uchwale Nr XXIV/176/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022 rok zapisy § 5 pkt.3 uchwały budżetowej ustalającej dochody 
z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 62 000,00 zł oraz dochody z tytułu 
opłaty, o której mowa w art.92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 22 633,00 zł i wydatki  budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 97 790,53 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, w wysokości 6 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki realizowane z rachunku 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy na rok 2022 o treści jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu Gminy i nadaje się mu nową 
treść zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                                           27 844 744,51 zł 
a/ dochody bieżące                                                                                                           27 165 004,61 zł 
b/ dochody majątkowe                                                                                                           679 739,90 zł 
2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                                            28 882 483,76 zł 
a/ wydatki bieżące                                                                                                            25 688 369,14 zł 
b/ wydatki majątkowe                                                                                                         3 194 114,62 zł 
§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIII/232/2022 z dnia 25 listopada 2022 r

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 375 581,94 2 165,00 7 377 746,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 176 598,94 2 165,00 178 763,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 783,00 2 165,00 19 948,00

855 Rodzina 4 222 955,00 3 000,00 4 225 955,00

85504 Wspieranie rodziny 13 464,00 3 000,00 16 464,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 982 559,60 -3 920,00 1 978 639,60

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 994,60 -3 920,00 16 074,60

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

13 994,60 -3 920,00 10 074,60

Razem: 27 843 499,51 1 245,00 27 844 744,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XXXIII/232/2022 z dnia 25.11.2022 r

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

349 000,00 13 940,00 362 940,00

40002 Dostarczanie wody 349 000,00 13 940,00 362 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 294,56 11 940,00 130 234,56

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 2 000,00 94 000,00

600 Transport i łączność 518 154,00 10 000,00 528 154,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 868 594,60 0,00 3 868 594,60

75011 Urzędy wojewódzkie 182 531,55 5 600,00 188 131,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 600,00 5 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 978 008,05 -5 600,00 2 972 408,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 758 912,25 -5 600,00 1 753 312,25

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 317 725,00 0,00 317 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 833,00 -4 300,00 221 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 386,00 1 700,00 9 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00 -400,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -400,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 000,00 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -500,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -400,00 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

720,00 -200,00 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 581 268,27 -7 835,00 7 573 433,27

80101 Szkoły podstawowe 5 214 964,40 11 415,00 5 226 379,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 400,00 8 100,00 153 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 648,00 -9 400,00 588 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 400,00 17 950,00 566 350,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 930,00 -9 900,00 57 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 800,00 -6 000,00 373 800,00

4260 Zakup energii 78 400,00 2 000,00 80 400,00

4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 200,00 8 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 -500,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 8 000,00 83 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 862,00 800,00 4 662,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 400,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 680,00 -200,00 1 480,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

16 100,00 -1 500,00 14 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 900,00 500,00 5 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -400,00 3 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 902,00 2 115,00 10 017,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 744,00 2 200,00 4 944,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00 -2 950,00 50,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 397,00 -1 150,00 655 247,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 400,00 -700,00 32 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 -3 000,00 83 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 260,00 -1 600,00 12 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -100,00 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -550,00 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 -200,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 001,00 -500,00 1 501,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 599,00 5 500,00 458 099,00

80104 Przedszkola 300 000,00 -11 400,00 288 600,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

250 000,00 -1 400,00 248 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 484 615,00 1 400,00 486 015,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 1 400,00 4 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 000,00 500,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -400,00 1 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 900,00 10 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 562 273,00 -8 600,00 553 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 177,00 -5 600,00 243 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 100,00 -1 800,00 40 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -1 200,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 409 041,73 -745,00 1 408 296,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 805,00 -745,00 87 060,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

83 183,00 -745,00 82 438,00

855 Rodzina 4 300 850,00 3 745,00 4 304 595,00

85504 Wspieranie rodziny 132 009,00 3 745,00 135 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 490,00 3 000,00 47 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 955,00 745,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 312 718,81 -17 860,00 2 294 858,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 187 000,00 -13 940,00 173 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -938,70 71 061,30

4260 Zakup energii 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 938,70 6 938,70

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 -940,00 6 560,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 994,60 -3 920,00 10 074,60

4300 Zakup usług pozostałych 13 994,60 -3 920,00 10 074,60

Razem: 28 881 238,76 1 245,00 28 882 483,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 3



1 

 

  
 

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XXXIII/232/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.   

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2022 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program 

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

 z tego źródła 

finansowania 

 

 

 

Dochody 

własne jst 

 

COVID 19 

 I TURA 

 

 

Polski 

 Ład 

 

środki 

pochodzą

ce 

z innych 

źródeł 

RFIL,śr.na 

kanalizację 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   1.      921 92113-6050 

92113-6100 

Budowa centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy I etap    
II etap 

939 149,00 

 

 4 133 270,00 

  900 000,00 

 
 10 000,00 

   82 482,84 

 

  10 000,00  

17 517,16 

 

 

 
 
 
 

 
800 000,00 

 
 

Urząd Gminy 

(100238) 

 2.   92109-6050 

92109-6057 

 

92109-6109 

92109-6100  

Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców Gminy 
Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 
Wiejskiej we Wrzesinach- II etap: wymiana 
zdegradowanej konstrukcji oraz pokrycia 
dachu, oraz odwodnienie 

241 749,00 
  

241 749,00 

 

52 879,38 

 

 

 

 

 

 

114,36 

 

 

95 221,71 

8 564,55 

 

 

 

 

84 969,00 
 
 
 
 

Urząd Gminy, 

3. 754 75405-6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla KPP w Żaganiu 
 

5 000,00 

 

5 000,00 
 

5 000,00 

     

 Urząd Gminy 

4. 754 75411-6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ratowniczo Gaśniczej w Żaganiu 

 

 

10 000,00 

 

10 000,0 
 

10 000,00 

 

 

    

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



2 

 

5.   92105-6059 

92105-6057 

92105-6050 

Budowa wiaty rekreacyjnej w Brzeźnicy  

 146 000,00 

 

146 000,00 
     43 836,00 

 

      25 475,00 

  

 
 

76 689,00 
 

Urząd Gminy  

 6. 801 80101-6050 Remont Sali gimnastycznej w Wichowie 23 200,00 23 200,00 23 200,00     ZSEA w Brzeźnicy 

7. 801  

80101-6050 

 

Budowa kotłowni na gaz płynny oraz 
instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Chotkowie 

322 745,00 43 305,00 43 305,00  

  

  Urząd Gminy 

 8. 801 80101-6050 Termomodernizacja budynku SP w 
Brzeźnicy-I etap Docieplenie 
stropodachu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  
 

  Urząd Gminy 

9. 010 01044-6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz 
z rozbudową sieci kanalizacyjnej w 
Chotkowie, Wrzesinach 

1 785 846,00 52 951,50 52 951,50  

 

   
Gminny Zakład 

Usług 

 10.  01044-6050 Przebudowa oczyszczalni sieci wraz z 
budową sieci kanalizacyjnej w m. 
Chotków 

56 000,00 56 000,00 56 000,00  
 

   Urząd Gminy 

11. 010 01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w Jabłonowie w 
tym zakup działki nr 63/2 w 
Jabłonowie(UG) 

4 205 000,00  65 305,00 

4 305,00 

 

61 000,00 

 

 

0,00  

Gminny Zakład 
Usług 

- 

Urząd Gminy 

12. 010 01044-6050 

01044-6100 

Przebudowa oczyszczalni w m. 
Brzeźnica 

790 122,00 728 193,32 48 800,05 
15 557,27 

43 836,00 

  
620 000,00 

 Urząd Gminy 

13 600 60017-6050 Remont drogi nr 837 w m. Jabłonów 
402 000,00 402 000,00 174 000,00  

 
228 000,00  

Urząd Gminy śr.  

Z KOWR 

14, 750 75023-6050 

75023-6100 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
257 575,80 257 575,80 2 000,00 

    5 575,80 

250 000,00 

 
  Urząd Gminy 

15. 750 75095-6067 Rozwój cyfrowy JST oraz cyfrowej 

odporności na zagrożenia- Cyfrowa 

Gmina 

95 530,00 95 530,00   
 

 95 530,00 Urząd Gminy 

16. 010 01043-605 Budowa instalacji fotowoltaicznej w 
stacjach Uzdatniania wody w gm. 
Brzeźnica 

538 665,00 37 305,00 37 305,00  
 
 

 
  Urząd Gminy 

17 801 80104-6050 Budowa przedszkola w m. Brzeźnica 3 967 204,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

18 801 80113-6050 Zakup samochodu dostawczego 
20 000,00  20 000,00 20 000,00  

 
  

Gminny Zakład 
Usług 

 

OGÓŁEM 17 999 055,56 3 194 114,62 852 539,77  436 386,85 

 

  1 648 000,00      257 188,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2



3 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Dotacje Wydatki

756 84 633,00 x

75618 0480 62 000,00

75618 0270 22 633,00
4010

x 1571,95

851 x 103790,53

85153 x 6000,00

4300 x 6000,00

85154  x 97790,53

4110 x 2300,00

4120 x 400,00

4170 x 20200,00

4210 x 34895,53

4300 x 35395,00

4430 x 2600,00

4410
x

100,00

4700 x 1900,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH   W 

GMINNYM    PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  NA 2022 ROK

Załącznik nr 4                                                                                                                                                       

do Uchwały  Budżetowej Gminy Brzeźnica nr XXXII/232/2022                                                                    

z dnia 25 listopada 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2



Dochody 207 989,05

750 Administracja publiczna 694,55

75011 Urzędy wojewódzkie 694,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- Pesel

694,55

758 Różne rozliczenia 19 948,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 948,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- edukacja dzieci z Ukrainy

19 948,00

 

852 Pomoc społeczna 562,50

85295 Pozotała działalność 562,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

562,50

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 172 624,00

85395 Pozostała działalność 172 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy-świadczenie pieniężne 40 zł

172 624,00

855 Rodzina 14 160,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

696,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne + 3% obsługa

696,00

 85504 Wspieranie rodziny 13 464,00

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 464,00

Wydatki 207 989,05

750 Administracja publiczna 694,55

75011 Urzędy wojewódzkie 694,55

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25,83

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
417,00

4850
Składki  i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku pomocą obywatelom Ukrainy 
81,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
170,20

801 Oświata i wychowanie 19 948,00

80101 Pozostała działalność 19 948,00

3280
Świadczenia związane z udziałem pomocy obywatelom 

Ukrainy
275,00

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 662,00

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 017,00

Załącznik nr 5

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy dla Ukrainy w 2022 roku

Uchwała Nr XXXIII /232/2022 z dnia  25 listopada 2022 r                                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zw. z pomocą obywatelom Ukrainy
4 944,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania  zw. z pomocą 

obywatelom Ukrainy
50,00

852 Pomoc społeczna 562,50

85295 Pozostała działalność 562,50

4350

świadczeni społeczne Zakup towarów(w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

562,50

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 168 752,00

85395 Pozostała działalność 168 752,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
168 000,00

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
104,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
525,00

4850
Składki  i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku pomocą obywatelom Ukrainy
58,37

855 Rodzina 14 160,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

696,00

3290
 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
671,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00

85504 Wspieranie rodziny 13 464,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
13 200,00

  4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
264,00

Stan środków  na koniec roku 2022 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 4



1 

 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica   

nr  XXXIII/232/2022  z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji zł 

1 2 3 4 5 6 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-     Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00 

Ogółem:   170 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dotacje celowe  

 

1. 

 

600 

 

60014 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących tj. na 

remont zatoki autobusowej w ciągu drogi 

powiatowej  nr 1074F w miejscowości Przylaski w 

km 12+565.” 

 

10 000,00 

Ogółem:  10 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

1. 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże Pożarne w Wichowie 

6 650,00 

2. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłonowie 

4 100,00 

3. 754 75412 2820 
Ochotnica Straż Pożarna w Brzeźnicy 

7 500,00 

4. 754 75412 2820 
Ochotnica Straż Pożarna w 

Przylaskach 
2 400,00 

1. 921 92105 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

ochrony dóbr kultury i tradycji   
20 000,00 

2. 926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu  
20 000,00 

Ogółem: 60 650,00 

OGÓŁEM 240 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 1



2 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376EA8C9-B693-44DC-A365-8D15DE47D219. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

